

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022”**

WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE

Organizator
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy Wydział EURES, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Wałbrzychu
Nazwa wydarzenia
<i>„Nic co polskie nie jest mi obce” – Punkt Informacyjno-Edukacyjny dla obywateli Ukrainy w ramach Europejskich Dni Pracodawców</i>
Data wydarzenia
18 maja 2022 r. – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 20 maja 2022 r. – Hotel Biały, Wałbrzych
Cel wydarzenia
<ul style="list-style-type: none">• Upowszechnienie informacji o możliwościach nabywania lub podwyższania kompetencji językowych oraz kwalifikacji zawodowych przez obywateli Ukrainy.• Zwiększenie dostępu do ofert pracy.• Zwiększenie bezpieczeństwa pracy.• Rozpowszechnienie informacji o usługach doradców zawodowych i doradców EURES dla obywateli Ukrainy.• Rozpowszechnienie informacji dotyczących warunków życia i pracy w Polsce – region wałbrzyski.• Przedstawienie oferty edukacyjno-kulturalnej dla dzieci i młodzieży.
Opis wydarzenia
Wydarzenie będzie miało charakter targowy. Odbędzie się w miejscu, gdzie przebywają w Wałbrzychu osoby uciekające przed wojną (Hotel Biały) oraz w instytucji (MOPS) licznie odwiedzanej przez obywateli Ukrainy. Partnerzy - wystawcy: <ul style="list-style-type: none">• Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu• Hotel Biały, Wałbrzych• TEB Edukacja Wałbrzych• Szkoły PASCAL• Biblioteka pod Atlantami w Wałbrzychu• Państwowa Inspekcja Pracy• Stowarzyszenie Ukraina - Wałbrzych• Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „Invest-Park”• Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu• Zespół Placówek Wsparcia Dziennego MOPS oraz stoisko organizatora: <ul style="list-style-type: none">• Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy – EURES oraz Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Wałbrzychu

Na stoiskach wystawcy zaprezentują realną ofertę dla obywateli Ukrainy. Będzie to wsparcie w postaci:

- Bezpłatnie realizowanych kursów języka polskiego i kształcenia zawodowego;
- Informacji dotyczących prawa pracy;
- Oferty edukacyjno-kulturowej oraz zajęć edukacyjnych i rozrywkowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych przybyłych wraz z rodzicami po 24 lutego do Polski;
- Informacji o bezpłatnych usługach doradców zawodowych i doradców EURES Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy;
- Informacji dotyczącej warunków życia i pracy w Polsce (mapa miasta Wałbrzych, ABC Instytucji, ABC-opieka zdrowotna, ABC-edukacja, sposoby poszukiwania pracy itp.);
- Dostępnych ofert pracy w rejonie wałbrzyskim.

Zespół Placówek Dziennego Wsparcia MOPS zorganizuje miejsce dla dzieci i młodzieży, w którym zorganizuje animację, gry i zabawy oraz zaprezentuje ofertę edukacyjno-rozrywkową w swoich placówkach.

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia

www.eures.dwup.pl
www.ciipkz.dwup.pl

Media społecznościowe:

<https://pl-pl.facebook.com/EuresDolnySlask/>
<https://www.facebook.com/DolnoslaskiWUP>
<https://www.facebook.com/centrumdwup>
<https://www.instagram.com/euresdolnyslask/>
<https://twitter.com/EuresDolnySlask>
www.linkedin.com/in/eures-dolny-slask-970942217

Wydarzenie zostanie zgłoszone do zarejestrowania na europejskiej stronie Tygodnia Umiejętności Zawodowych pod adresem:

<https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/EuropeanVocationalSkillsWeek2022>